

Roll Entreprenør & Anlæg ApS

***Keldernæs Skovvej 10
4952 Stokkemarke***

CVR-nr. 41850973

***ÅRSRAPPORT
for perioden
1. juli 2023 til 30. juni 2024***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/12 2024

Lea Lyngholm Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Roll Entreprenør & Anlæg ApS Keldernæs Skovvej 10 4952 Stokkemarke
	Telefon: 20 11 91 06 E-mail: rak@rollhandel.dk
	CVR-nr.: 41 85 09 73 Stiftet: 30. oktober 2020 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 634
Direktion	Lea Lyngholm Nielsen
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov
Revisor	Buch & Nørgaard A/S Kleins Vej 7 4930 Maribo
Ejerforhold	Roll Holding ApS, Keldernæs Skovvej 10, 4952 Stokkemarke

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed herunder udlejning af maskiner m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat endte i et underskud på 1.073 TDKK, hvilket af ledelsen anses for ikke tilfredsstillende, men dog forventet. Året har været påvirket af 3 vintermåneder, hvor der ikke har været nævneværdig omsætning og hvor selskabet valgte at beholde medarbejderne og udnyttede stilstandsperioden til at reparere og vedligeholde selskabets driftsmateriel. Herudover er der sket en omlægning af selskabets aktiviteter med nye kontrakter, hvor der har været en overgangsfase som har medført lidt større personaleudgifter og ekstraordinære udgifter.

Årets udvikling og resultat anses derfor som forventet.

For det kommende år forventer selskabets ledelse et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

	2023/24	2022/23 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	11.963.723	10.057
1 Personaleomkostninger	-9.563.422	-3.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-2.770.965	-2.367
Andre driftsomkostninger	-40.875	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-411.539	3.847
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	-662.463	-440
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-1.073.902	3.407
Skat af årets resultat	98.000	-1.010
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-975.902	2.397
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Overført resultat	-975.902	397
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-975.902	2.397
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner	6.199.379	7.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.476	465
Indretning af lejede lokaler	191.567	185
Materielle anlægsaktiver	6.804.422	8.619
Deposita	181.547	73
Finansielle anlægsaktiver	181.547	73
ANLÆGSAKTIVER	6.985.969	8.692
Varebeholdning	348.000	85
Varebeholdninger	348.000	85
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.403.677	2.514
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.415.000	1.680
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	9.000	2
Periodeafgrænsningsposter	50.132	9
Tilgodehavender	5.877.809	4.224
Likvide beholdninger	158.767	849
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.384.576	5.158
AKTIVER	13.370.545	13.850

BALANCE PR. 30. JUNI 2024
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	367.546	1.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000
EGENKAPITAL	417.546	3.394
Hensættelse til udskudt skat	444.000	531
HENSATTE FORPLIGTELSER	444.000	531
Leasingforpligtelser.....	3.440.761	5.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.982.882	0
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	5.423.643	5.096
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.680.000	1.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.694.638	1.151
Selskabsskat	0	816
Skyldigt sambeskatningsbidrag	706.420	0
Anden gæld	2.691.625	1.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	312.673	243
Kortfristede gældsforpligtelser	7.085.356	4.829
GÆLDSFORPLIGTELSER	12.508.999	9.925
PASSIVER	13.370.545	13.850
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	1.343.448	947
Årets resultat	-975.902	2.397
Foreslået udbytte	0	-2.000
Overført resultat ultimo	367.546	1.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.000.000	1.000
Foreslået udbytte	0	2.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	2.000
EGENKAPITAL	417.546	3.394

NOTER

	2023/24	2022/23 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	19	7
Lønninger	8.246.938	3.256
Pensioner	1.116.849	482
Andre omkostninger til social sikring	199.635	105
Personaleomkostninger i alt	9.563.422	3.843

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	6.457.483	5.120.761	1.680.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	1.982.882	0	0
	6.457.483	7.103.643	1.680.000	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lea Lyngholm Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lea Lyngholm Nielsen

Direktør

ID: 7bfc06c0-5248-46a8-9359-7cf4d8a667d9

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2024 kl.: 10:39:21

Underskrevet med MitID



Lea Lyngholm Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lea Lyngholm Nielsen

Dirigent

ID: 7bfc06c0-5248-46a8-9359-7cf4d8a667d9

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2024 kl.: 10:39:21

Underskrevet med MitID



Jan Buch

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Buch

Revisor

ID: 514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2024 kl.: 10:42:52

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 16534cPKUyz252244980

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.